



FOODSERVICE

Contact your Hormel Foodservice
Sales Representative at
1.800.723.8000



ROSA GRANDE® PEPPERONI, 10 LB

Hormel Product Code: #01362

GTIN #10037600013625

Cup and Char Pepperoni Stick

This double link formatted pepperoni stick is dried to peak flavor. Made from select pork and beef cuts and mixed with carefully sourced spices. This product is made using a collagen casing with a 1.38" diameter.

- Incredible old world flavor and appearance.
- Slices easily.
- Cup and char performance provides something unique for guests.

SUGGESTED USE

Can be sliced thick or thin as a topping or ingredient for pizzas, salads, soups, or pastas.

PREPARATION INSTRUCTIONS

Fully cooked. Ready to slice and serve.

NUTRITIONAL FACTS

Serving Size (28g)

Amount Per Serving

Calories 140 Calories From Fat 120

% Daily Value*

Total Fat 13g 20%

Saturated Fat 5g 25%

Trans Fat 0g

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 500mg 21%

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

Protein 5g

Vitamin A 0% • Vitamin C 4%

Calcium 0% • Iron 2%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs.

INGREDIENTS

Ingredients: BHA, BHT with Citric Acid Added to Help Protect Flavor
Ingredients: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Water, Dextrose, Spices, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Ascorbate, Oleoresin of Paprika, Garlic Powder, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid. In Collagen Casing.

Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.

ALLERGEN INFO

No Big 8 Allergens Present

BIOENGINEERING INFORMATION

The National Bioengineered Food Disclosure regulations do not require disclose on the label for this product, this product may be exempt because of USDA amenability, has either no ingredients from a bioengineered source or if it contains an ingredient from a bioengineered source the ingredient has either highly refined ingredients that does not contain detectable modified genetic materials or certified organic.

STORAGE

Storage Temp Minimum: 33 F
Maximum: 40 F

Storage Method Keep Refrigerated

MASTER DIMENSIONS

Pallet Pattern 12 x 9 = 108

Total Code 180

Days

Case 13.13"L x 11.25"W x

Dimensions 4.25"H

Cubic Feet .360 CUFT

Net Weight 10.00 LB